
           

KULTŪROS PAVELDO DEPARTAMENTO
PRIE KULTŪROS MINISTERIJOS

DIREKTORIUS
     

ĮSAKYMAS

DĖL NEKILNOJAMŲJŲ KULTŪROS VERTYBIŲ, KURIOMS KULTŪROS PAVELDO
DEPARTAMENTO PRIE KULTŪROS MINISTERIJOS TERITORINIAI SKYRIAI

2025 M. RENGS APSKAITOS DOKUMENTACIJĄ, PLANO PATVIRTINIMO

2025 m. sausio     d.  Nr. Į-

Vilnius

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos nekilnojamojo kultūros paveldo apsaugos įstatymo 4
straipsnio 1 dalies 1 punktu ir 5 straipsnio 10 dalies 1 punktu:

1. T v i r t i n u pridedamą Nekilnojamųjų kultūros vertybių, kurioms Kultūros paveldo
departamento prie Kultūros ministerijos teritoriniai skyriai 2025 m. rengs apskaitos dokumentaciją,
planą (toliau – Planas).

2.  P  a  v  e  d  u  Kultūros  paveldo  departamento  prie  Kultūros  ministerijos  (toliau  –
Departamentas) teritorinių skyrių vedėjams iki 2025-12-15 užtikrinti:

2.1.  Plane  nurodytų  nekilnojamųjų  kultūros  vertybių  nekilnojamojo  kultūros  paveldo
vertinimo tarybos aktų projektų (toliau – Aktų projektai) tekstinių dalių parengimą:

2.1.2. Departamento Alytaus-Marijampolės teritoriniam skyriui – 12 vnt.;
2.1.2. Departamento Kauno teritoriniam skyriui – 14 vnt.;
2.1.3. Departamento Klaipėdos teritoriniam skyriui – 22 vnt.;
2.1.4. Departamento Panevėžio-Utenos teritoriniam skyriui – 29 vnt.;
2.1.5. Departamento Šiaulių teritoriniam skyriui – 10 vnt.;
2.1.6. Departamento Telšių-Tauragės teritoriniam skyriui – 15 vnt.;
2.1.7. Departamento Vilniaus teritoriniam skyriui – 5 vnt.;
2.2. medžiagos, reikalingos nekilnojamojo kultūros paveldo vertinimo tarybos akto priedo –

apibrėžtų  teritorijos  bei  apsaugos  zonos  ribų  plano  projektui  parengti,  pateikimą  Departamento
Informacinių technologijų ir kartografijos skyriui;

2.3.  Aktų  projektų  pateikimą  svarstyti  Departamento  sudarytoms nekilnojamojo  kultūros
paveldo vertinimo taryboms.

3. P a v e d u Departamento Apskaitos, inventorizavimo ir registro skyriaus vyriausiajai
specialistei Vygintai Abušovienei šio įsakymo vykdymo kontrolę.

Direktorius Vidmantas Bezaras

Elektroninio dokumento nuorašas



                                                                      PATVIRTINTA 

Kultūros paveldo departamento prie 

Kultūros ministerijos direktoriaus 

2025 m. sausio    d. įsakymu Nr. Į-  

 
 

NEKILNOJAMŲJŲ KULTŪROS VERTYBIŲ, KURIOMS KULTŪROS PAVELDO 

DEPARTAMENTO PRIE KULTŪROS MINISTERIJOS TERITORINIAI SKYRIAI 

2025 M. RENGS APSKAITOS DOKUMENTACIJĄ, PLANAS 
 

    Eil.  

Nr. 

Unikalus kodas 

Kultūros 

vertybių 

registre 

  Pavadinimas                        Adresas 
  Teritorinis 

skyrius (TS) 

1. 16721 Namas 
Kauno miesto sav., Kauno m., 

Vydūno al. 67 
  Kauno TS 

2. 10444 Namas 
Kauno miesto sav., Kauno m.,  

Vydūno al. 45 
Kauno TS 

3. 16950 Namas 
Kauno miesto sav., Kauno m.,  

Laisvės al. 73 
Kauno TS 

4. 16666 Namas 
Kauno miesto sav., Kauno m., 

Kęstučio g. 32 
Kauno TS 

5. 10415 Namas 
Kauno miesto sav., Kauno m., 

Laisvės al. 72 
Kauno TS 

6. Naujas objektas Vilijampolės ješivos pastatas 
Kauno miesto sav., Kauno m., 

Panerių g. 51 

 

Kauno TS 

 

7. Naujas objektas Namas 
Kauno miesto sav., Kauno m., 

Maironio g. 6 
Kauno TS 

8. 10845 

Antrojo pasaulinio karo 

Sovietų Sąjungos karių 

palaidojimo vieta 

Jonavos rajono sav., Jonavos m.,  

J. Basanavičiaus g. 
  Kauno TS 

9. 10883 

Antrojo pasaulinio karo 

Sovietų Sąjungos karių 

palaidojimo vieta 

Kaišiadorių rajono sav., 

Kaišiadorių miesto sen., 

Kaišiadorių m. 

  Kauno TS 

10. 39485 

Antrojo pasaulinio karo 

Sovietų Sąjungos karių 

palaidojimo vieta 

Kauno miesto sav., Kauno m.,  

Ašmenos 1-oji g. 
  Kauno TS 

11. 11094 

Antrojo pasaulinio karo 

Sovietų Sąjungos karių 

palaidojimo vieta 

Prienų rajono sav., Jiezno m.,  

Vilniaus g. 
  Kauno TS 

12. 11092 

Antrojo pasaulinio karo 

Sovietų Sąjungos karių 

palaidojimo vieta 

Prienų r. sav.,  Prienų m.,  

J. Basanavičiaus g. / Kęstučio g. 
  Kauno TS 

13. 7804 
Teodoro Bogdano Oginskio 

antkapinis paminklas 

Kaišiadorių rajono sav.,  

Kruonio mstl. 
  Kauno TS 

14. 7805 
Samuelio Leono Oginskio 

antkapinis paminklas 

Kaišiadorių rajono sav.,  

Kruonio mstl. 

   

  Kauno TS 

 



    Eil.  

Nr. 

Unikalus kodas 

Kultūros 

vertybių 

registre 

  Pavadinimas                        Adresas 
  Teritorinis 

skyrius (TS) 

15. 
 

11223 

Antrojo pasaulinio karo 

Sovietų Sąjungos karių 

palaidojimo vieta 

Šilutės rajono sav., Žemaičių 

Naumiesčio sen., Žemaičių 

Naumiesčio mstl. 

 

Klaipėdos TS 

 

16. 
11221 Antrojo pasaulinio karo 

Sovietų Sąjungos karių 

palaidojimo vieta 

Šilutės rajono sav., Vainuto sen., 

Vainuto mstl., Galnės g. 

 

Klaipėdos TS 

17. 
10983 Antrojo pasaulinio karo 

Sovietų Sąjungos karių 

palaidojimo vieta 

Kretingos rajono sav., 

Kartenos sen., Kartenos mstl., 

Kretingos g. 26 

 

Klaipėdos TS 

18. 
10974 Antrojo pasaulinio karo 

Sovietų Sąjungos karių 

palaidojimo vieta 

Kretingos rajono sav., Kretingos 

miesto sen., Kretingos m., 

Žemaitės al. 

 

Klaipėdos TS 

19. 1451   Namas 
Kretingos rajono sav., Imbarės 

sen., Erlėnų k., Salantų g. 29 

 

Klaipėdos TS 

20. 13947 

Koplytėlė prie medžio su 

ornamentuotu kryželiu ir 

Pietos skulptūra 

Šilutės rajono sav., Gardamo sen., 

Užlaukės k. 
Klaipėdos TS 

21. 15254 
Koplytėlė su Marijos 

skulptūra 

Šilutės rajono sav., Vainuto sen., 

Aušbikavio k. 
Klaipėdos TS 

22. 9559 Koplytėlė su skulptūromis 
Kretingos rajono sav., Kretingos 

sen., Genčų k. 
Klaipėdos TS 

23. 10966 

Antrojo pasaulinio karo 

Sovietų Sąjungos karių 

palaidojimo vieta 

Klaipėdos rajono sav., Dovilų sen., 

Dovilų mstl. 
Klaipėdos TS 

24. 10967 

Antrojo pasaulinio karo 

Sovietų Sąjungos karių 

palaidojimo vieta 

Klaipėdos rajono sav., Gargždų 

sen., Gargždų m., Kvietinių g. 
Klaipėdos TS 

25. 10969 

Antrojo pasaulinio karo 

Sovietų Sąjungos karių 

palaidojimo vieta 

Klaipėdos rajono sav., Kretingalės 

sen., Kretingalės mstl., Klaipėdos 

g. 

Klaipėdos TS 

26-28. 38037 

Lazdininkų kaimo senųjų 

kapinių ir Antrojo pasaulinio 

karo Sovietų sąjungos karių 

palaidojimo vietos 

kompleksas (1+2) 

Kretingos rajono sav., Darbėnų 

sen., Lazdininkų k., Joskaudų g. 
Klaipėdos TS 

29. 11220 

Antrojo pasaulinio karo 

Sovietų Sąjungos karių 

palaidojimo vieta 

Šilutės rajono sav., Švėkšnos sen., 

Švėkšnos mstl., Žalgirio g. 
Klaipėdos TS 

30. 15947 Gaisrinė 
Šilutės rajono sav., Šilutės sen., 

Šilutės m., Lietuvininkų g. 22 
Klaipėdos TS 

31. 9500 

 

 

Koplytėlė su Švč. Mergelės 

Marijos Maloningosios 

skulptūra 

 

 

 

Kretingos rajono sav., Imbarės 

sen., Narmantų k. 

 

 

Klaipėdos TS 



    Eil.  

Nr. 

Unikalus kodas 

Kultūros 

vertybių 

registre 

  Pavadinimas                        Adresas 
  Teritorinis 

skyrius (TS) 

32. 9501 

Koplytėlė su Marijos, 

Marijos Sopulingosios, 

angelo su gėle, klūpančio 

angelo ir piemenėlio 

skulptūromis 

Kretingos rajono sav., Imbarės 

sen., Narmantų k. 
Klaipėdos TS 

33-36. 582 
Skuodo dvaro sodybos 

fragmentai (1+3) 

Skuodo rajono sav., Skuodo miesto 

sen., Skuodo m., Šaulių g. 1, 3 
Klaipėdos TS 

37. 10817 

Antrojo pasaulinio karo 

Sovietų Sąjungos karių 

palaidojimo vieta 

Biržų rajono sav., Biržų miesto 

sen., Biržų m., Vytauto g. 

Panevėžio-

Utenos TS 

38. 16621 

Antrojo pasaulinio karo 

Sovietų Sąjungos karių 

palaidojimo vieta 

Biržų rajono sav., Pačeriaukštės 

sen., Grumšlių k. 

Panevėžio-

Utenos TS 

39. 11055 

Antrojo pasaulinio karo 

Sovietų sąjungos karių 

palaidojimo vieta 

Panevėžio rajono sav., Ramygalos 

sen., Ramygalos m., Panevėžio g. 

Panevėžio-

Utenos TS 

40. 11057 

Antrojo pasaulinio karo 

Sovietų sąjungos karių 

palaidojimo vieta 

Panevėžio rajono sav., Smilgių 

sen., Smilgių mstl., Panevėžio g. 

Panevėžio-

Utenos TS 

41. 10833 

Antrojo pasaulinio karo 

Sovietų Sąjungos karių 

palaidojimo vieta 

Biržų rajono sav., Vabalninko sen., 

Vabalninko m., S. Nėries g. 

Panevėžio-

Utenos TS 

42. 16725 
Aktoriaus Broniaus 

Babkausko kapas 

Panevėžio miesto sav., Panevėžio 

m., Ramygalos g. 

Panevėžio-

Utenos TS 

43. 15331 
B. Babkausko antkapinis 

paminklas 

Panevėžio miesto sav., Panevėžio 

m., Ramygalos g. 

Panevėžio-

Utenos TS 

44. 4896 
Koplytstulpis su Šv. Jono 

Nepomuko skulptūra 

Panevėžio rajono sav., Raguvos 

sen., Šilų mstl. 

Panevėžio-

Utenos TS 

45. 9614 Skulptūra „Šv. Pranciškus“ 
Kupiškio r. sav.,Alizavos sen., 

Palėvenėlės k. 

Panevėžio-

Utenos TS 

46. 9615 
Skulptūra „Nežinomas 

šventasis“ 

Kupiškio r. sav., Alizavos sen., 

Palėvenėlės k. 

Panevėžio-

Utenos TS 

47-56. 1743 Dvi sodybos 
Utenos rajono sav., Tauragnų sen., 

Varniškių II vs. 

Panevėžio-

Utenos TS 

57. 10842 

 Antrojo pasaulinio karo 

Sovietų Sąjungos karių 

palaidojimo vieta  

Ignalinos rajono sav., Rimšės sen., 

Rimšės mstl., 

Panevėžio-

Utenos TS 

58. 10838 

Antrojo pasaulinio karo 

Sovietų Sąjungos karių 

palaidojimo vieta 

 Ignalinos rajono sav., Dūkšto sen., 

Dūkšto m., Pergalės g.  

Panevėžio-

Utenos TS 

59. 11034 

 Antrojo pasaulinio karo 

Sovietų Sąjungos karių 

palaidojimo vieta  

Molėtų rajono sav., Luokesos sen., 

Paduobužės k. 

Panevėžio-

Utenos TS 

60. 11311 

Antrojo pasaulinio karo 

Sovietų Sąjungos karių 

palaidojimo vieta 

 

Utenos rajono sav., Utenos m., 

Užpalių g.  

Panevėžio-

Utenos TS 



    Eil.  

Nr. 

Unikalus kodas 

Kultūros 

vertybių 

registre 

  Pavadinimas                        Adresas 
  Teritorinis 

skyrius (TS) 

61. 11381 

Antrojo pasaulinio karo 

Sovietų Sąjungos karių 

palaidojimo vieta 

Zarasų rajono sav., Turmanto sen., 

Rutiniškio k. 

Panevėžio-

Utenos TS 

62. 11380 

Antrojo pasaulinio karo 

Sovietų Sąjungos karių 

palaidojimo vieta 

Zarasų rajono sav., Salako sen., 

Salako mstl. 

Panevėžio-

Utenos TS 

63. 4484 Trakto dalis 
Ignalinos rajono sav., Ignalinos 

sen., Pamoliškės k. 

Panevėžio-

Utenos TS 

64. 27522 Mokylių senosios kapinės  
Molėtų rajono sav., Alantos sen., 

Mokylių k. 

Panevėžio-

Utenos TS 

65. Naujas objektas Pastatas 
Ignalinos rajono sav., Ignalinos m., 

Geležinkelio g. 15 

Panevėžio-

Utenos TS 

66. 710 
Buv. dvaro sodybos 

fragmentai 

Švenčionių rajono sav., Pabradės 

sen., Naujadvario k. 
Vilniaus TS 

67. 16653 Kapas Vilniaus miesto sav., Vilniaus m. Vilniaus TS 

68. 16708 Kapas 
Vilniaus miesto sav., Vilniaus m., 

Liepkalnio g. 
Vilniaus TS 

69. 16939 Kapas  
Vilniaus miesto sav., Vilniaus m., 

Rokantiškių g. 
Vilniaus TS 

70. 14102 Stogastulpis su skulptūra Švenčionių rajono sav., Švenčionėlių 

sen., Burbų k. 
Vilniaus TS 

71.  Naujas objektas Pastatas - elektrinė 
Alytaus miesto sav., Alytaus m., 

Vilniaus g. 

Alytaus-

Marijampolės TS 

72. 15863 Chemiko Markevičiaus vila 
 Druskininkų sav., Druskininkų m., 

Šv. Jokūbo g. 17  

Alytaus-

Marijampolės TS 

73. 15860 Vila „Linksma“ 
 Druskininkų sav., Druskininkų m., 

M. K. Čiurlionio g. 59  

Alytaus-

Marijampolės TS 

74. 9659 Kryžius su koplytėle 
 Lazdijų rajono sav., Šventežerio 

sen., Šventežerio mstl. 

Alytaus-

Marijampolės TS 

75. 9642 Kryžius 
Lazdijų rajono sav., Kučiūnų sen., 

Kučiūnų k., Alnos g. 2  

Alytaus-

Marijampolės TS 

76. 11353 

Antrojo pasaulinio karo 

Sovietų Sąjungos karių 

palaidojimo vieta 

Vilkaviškio rajono sav., Vištyčio 

sen., Vištyčio mstl. 

Alytaus-

Marijampolės TS 

77. 11184 

Antrojo pasaulinio karo 

Sovietų Sąjungos karių 

palaidojimo vieta 

Šakių rajono sav., Plokščių sen., 

Plokščių k. 

Alytaus-

Marijampolės TS 

78. 11332 

Antrojo pasaulinio karo 

Sovietų Sąjungos karių 

palaidojimo vieta III 

Vilkaviškio rajono sav., 

Vilkaviškio miesto sen., 

Vilkaviškio m., Tylos g.  

Alytaus-

Marijampolės TS 

79-81. 33673 

Antrojo pasaulinio karo 

Sovietų Sąjungos karių 

palaidojimo vietos ir 

paminklinės skulptūros 

„Rauda“ kompleksas (1+2) 

Alytaus miesto sav., Alytaus m., 

Ulonų g.  

 

 

Alytaus-

Marijampolės 

TS 

 



    Eil.  

Nr. 

Unikalus kodas 

Kultūros 

vertybių 

registre 

  Pavadinimas                        Adresas 
  Teritorinis 

skyrius (TS) 

82. 11183 

Antrojo pasaulinio karo 

Sovietų Sąjungos karių 

palaidojimo vieta 

Šakių rajono sav., Lukšių sen., 

Lukšių mstl. 

Alytaus-

Marijampolės 

TS 

83. 10499 
Rašytojo Petro Cvirkos 

tėviškės sodyba  

Jurbarko rajono sav., Veliuonos 

sen., Klangių k. 

Telšių-Tauragės 

TS 

84. 11081 

Antrojo pasaulinio karo 

Sovietų Sąjungos karių 

palaidojimo vieta  

Plungės rajono sav., Plungės 

miesto sen., Plungės m., Uošnos g.  

Telšių-Tauragės 

TS 

85. 11207 

Antrojo pasaulinio karo 

Sovietų Sąjungos karių 

palaidojimo vieta  

Šilalės rajono sav., Šilalės miesto 

sen., Šilalės m., 

Nepriklausomybės g.  

Telšių-Tauragės 

TS 

86. 20898 
Koplytėlė su skulptūra 

„Kristus, nešantis kryžių“ 

Šilalės rajono sav., Tenenių sen., 

Tenenių mstl. 

Telšių-Tauragės 

TS 

87. 10064 

M. Vaitkaus kapo antkapinis 

koplytstulpis su Jėzaus 

Nazariečio skulptūra 

Šilalės rajono sav., Tenenių sen., 

Tenenių mstl. 

Telšių-Tauragės 

TS 

88. 15183 

Koplytėlė su Šv. Jurgio, Šv. 

Roko, Šv. Izidoriaus ir Šv. 

Antano sklptūromis  

Telšių rajono sav., Telšių miesto 

sen., Telšių m. 

Telšių-Tauragės 

TS 

89. 14170 
Koplytstulpis su 

ornamentuotu kryželiu  

Tauragės rajono sav., Žygaičių 

sen., Draudenių k. 

Telšių-Tauragės 

TS 

90. 15270 

Koplytstulpis su 

ornamentuotu kryželiu ir 

Marijos Maloningos sk. 

Tauragės rajono sav., Žygaičių 

sen., Vilaičių k. 

Telšių-Tauragės 

TS 

91. 13907 
Koplytstulpis su Šv. Agotos 

skulptūra 

Šilalės rajono sav., Pajūrio sen., 

Žvingių mstl. 

Telšių-Tauragės 

TS 

92. 13852 
Kryžius su 2 kryžmomis ir 

koplytėlė 

Šilalės rajono sav., Kvėdarnos sen., 

Kvėdarnos mstl. 

Telšių-Tauragės 

TS 

93. 13877 

Koplytėlė prie medžio su 

ornamentuotu kryželiu ir 

Pietos skulptūra  

Šilalės rajono sav., Žadeikių sen., 

Prapymo k. 

Telšių-Tauragės 

TS 

94. 13878 
Koplytėlė prie medžio su 

Nazaretiečio skulptūra  

Šilalės rajono sav., Žadeikių sen., 

Prapymo k. 

Telšių-Tauragės 

TS 

95. 13880 

Koplytėlė prie medžio su 

Marijos Maloningosios 

skulptūra 

Šilalės rajono sav., Žadeikių sen., 

Prapymo k. 

Telšių-Tauragės 

TS 

96. 20291 

Paminklas Lietuvos 

didžiajam kunigaikščiui 

Vytautui  

Šilalės rajono sav., Kvėdarnos sen., 

Kvėdarnos mstl. 

Telšių-Tauragės 

TS 

97. 33937 
Menininko Pranciškaus 

Mikutaičio namas  

Jurbarko rajono sav., Jurbarko 

miesto sen., Jurbarko m., Vydūno 

g. 18  

Telšių-Tauragės 

TS 

98. 10785 

 

Antrojo pasaulinio karo 

Sovietų Sąjungos karių 

palaidojimo vieta 

 

Akmenės rajono sav., Akmenės 

sen., Akmenės m., Taikos g. 

 

    

Šiaulių TS 



 

 

    Eil.  

Nr. 

Unikalus kodas 

Kultūros 

vertybių 

registre 

  Pavadinimas                        Adresas 
  Teritorinis 

skyrius (TS) 

99. 10787 

Antrojo pasaulinio karo 

Sovietų Sąjungos karių 

palaidojimo vieta 

Akmenės rajono sav., Kruopių 

sen., Kruopių mstl. 

 

  Šiaulių TS 

 

 

100. 10860 

Antrojo pasaulinio karo 

Sovietų Sąjungos karių 

palaidojimo vieta 

Joniškio rajono sav., Gataučių sen., 

Jaučiūnų k. 

 

Šiaulių TS 

101. 10850 

Antrojo pasaulinio karo 

Sovietų Sąjungos karių 

palaidojimo vieta 

Joniškio rajono sav., Joniškio sen.,  

Joniškio m., Žagarės g. 
Šiaulių TS 

102. 11106 

Antrojo pasaulinio karo 

Sovietų Sąjungos karių 

palaidojimo vieta 

Radviliškio rajono sav., Baisogalos 

sen., Baisogalos mstl. 
Šiaulių TS 

103. 10743 

Antrojo pasaulinio karo 

Sovietų Sąjungos karių 

palaidojimo vieta 

Šiaulių miesto sav., Šiaulių m. Šiaulių TS 

104. 4648 

Antrojo pasaulinio karo 

Sovietų Sąjungos karių 

palaidojimo vieta  

Šiaulių rajono sav., Raudėnų sen., 

Pėžų k. 
Šiaulių TS 

105. 2403 Gelčių vėjo malūnas 
Pakruojo rajono sav., Žeimelio 

sen., Gelčių k. 
Šiaulių TS 

106. 33335 
Rygos-Tilžės kelio Volungių 

sarginės pastatas 

Šiaulių rajono sav., Bubių sen., 

Volungių k., Kelmės g. 10 
Šiaulių TS 

107. 2191 Kryžius 
 Šiaulių rajono sav., Gruzdžių sen., 

Aukštuolių k. 
Šiaulių TS 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kultūros paveldo departamentas prie Kultūros ministerijos
188692688, Šnipiškių g. 3, LT-09309 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL NEKILNOJAMŲJŲ KULTŪROS VERTYBIŲ, KURIOMS
KULTŪROS PAVELDO DEPARTAMENTO PRIE KULTŪROS
MINISTERIJOS TERITORINIAI SKYRIAI 2025 M. RENGS
APSKAITOS DOKUMENTACIJĄ, PLANO PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-01-14 Nr. Į-13
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vidmantas Bezaras, Direktorius
Sertifikatas išduotas VIDMANTAS BEZARAS, Kultūros paveldo departamentas prie

Kultūros ministerijos LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-01-14 14:55:28 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-01-14 14:55:35 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA ECC, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR

VRM LT
Sertifikato galiojimo laikas 2024-06-21 11:44:14 – 2028-06-20 11:44:14
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.80.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2025-01-14
15:37:13)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-01-14 15:37:14 DBSIS


